
UCHWAŁA NR XXVII/335/2016
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 23 maja 2016 r.

 w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 13 ust. 2 i ust. 2a w związku z art. 11 ust. 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2015r., poz. 1774 ze 
zm.) uchwala się, co następuje 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na darowanie Skarbowi Państwa nieruchomości zajętej pod 
Kanał Przepompownia i Pompownię Siedlice, obejmującej działki gruntu oznaczone: Nr 7/6 
o pow. 3.101 m2, Nr 1339/11 o pow. 1.079 m2 i Nr 1344/1 o pow. 22.383 m2, położonej 
w Gorzowie Wlkp. w obrębie 11 – Zakanale. 

2.  Zbycie nieruchomości następuje w celu utrzymywania obiektów służących regulacji 
przepływów i ochronie przed powodzią, wybudowanych w ramach realizacji przedsięwzięcia 
pod nazwą „Ochrona przeciwpowodziowa obszaru w zlewni Kanału Siedlickiego – Etap I”.

§ 2. W przypadku niewykorzystania nieruchomości na cel określony w § 1 pkt 2, 
darowizna podlega odwołaniu. 

§ 3. Uchwała Nr VI/44/2015 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 11 lutego 2015r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w drodze darowizny traci moc 
obowiązującą z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Robert Surowiec

Id: DKZDA-UEYHI-CDDPM-PJXHJ-NRKBH. Podpisany Strona 1




